
DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CATANDUVA Segunda-feira, 15 de janeiro de 2024 Ano XIX | Edição nº 2483 | Página 62 de 82

Município de Catanduva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO DE CATANDUVA - SAEC
Superintendência de Água e Esgoto de Catanduva - SAEC

Departamento de Compras
Departamento de Compras

Cotações
Cotações

COTAÇÃO N° 07/2024 – PARA DISPENSA DE LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCÊNDIO PARA SEREM UTILIZADOS NAS DEPENDÊNCIAS

DO PRÉDIO DA SAEC.
Os interessados que atendam ao objeto deverão enviar  orçamento contendo os valores de acordo com as

especificações  dos  serviços/produtos,  com  identificação  dos  dados  da  empresa  (CNPJ,  Razão  Social,  Endereço,
Telefone,  etc.),  devidamente  assinada  pelo  responsável,  através  do  e-mail:  compras@saec.sp.gov.br,  até  às
17h00min do dia 19/01/2024 e/ou até a coleta do número mínimo de cotações necessárias.

Maiores informações pelo telefone (17) 3531-0615, no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados
e pontos facultativos.

Termo de referência disponível em: http://docs.saec.sp.gov.br/public/licitacaop
Catanduva, 15 de janeiro de 2024

Setor de Compras
...............................................................................................................................................................................................................................
COTAÇÃO N° 08/2024 – PARA ADITAMENTO DE CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE AVISOS DE LICITAÇÃO E OUTRAS PUBLICAÇÕES DE INTERESSE DO SAEC,

A SEREM VEICULADOS EM JORNAL DIÁRIO DE GRANDE CIRCULAÇÃO.
Os interessados que atendam ao objeto deverão enviar  orçamento contendo os valores de acordo com as

especificações  dos  serviços/produtos,  com  identificação  dos  dados  da  empresa  (CNPJ,  Razão  Social,  Endereço,
Telefone,  etc.),  devidamente  assinada  pelo  responsável,  através  do  e-mail:  compras@saec.sp.gov.br,  até  às
17h00min do dia 26/01/2024 e/ou até a coleta do número mínimo de cotações necessárias.

Maiores informações pelo telefone (17) 3531-0615, no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados
e pontos facultativos.

Termo de referência disponível em: http://docs.saec.sp.gov.br/public/licitacaop
Catanduva, 15 de janeiro de 2024.

Setor de Compras
...............................................................................................................................................................................................................................

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação
Homologação / Adjudicação

SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO DE CATANDUVA – SAEC
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA  PÚBLICA  PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº  06/2023  –  OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA
MANUTENÇÃO,  REFORMA OU AMPLIAÇÃO DE REDES DE ÁGUAS PLUVIAIS,  BOCAS DE LOBO,  DISSIPADORES DE
ENERGIA  HIDRÁULICA,  LAGOAS  DE  CONTENÇÃO,  CAIXAS  DE  INSPEÇÃO  E  OUTROS  SERVIÇOS  PREVISTOS  NAS
PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS E MEMORIAIS ANEXOS, A SEREM EXECUTADOS EM DIVERSOS LOCAIS, NO MUNICÍPIO DE
CATANDUVA - SP - Empresa Vencedora: GABRIEL PINDANGA DIAS - EPP - VALOR R$ 1.594.656,70 (hum milhão,
quinhentos  e  noventa  e  quatro  mil,  seiscentos  e  cinquenta  e  seis  reais  e  setenta  centavos);  Cumpridas  as
formalidades legais e não havendo nada que obste, seja o objeto do presente certame ADJUDICADO e HOMOLOGADO
à empresa referida. - Marco Antonio Machado – Superintendente.

Rua  São  Paulo,  1.108,  Higienópolis,  CEP  15.804  –  000  –  Catanduva  –  SP  Tel:  (17)  3531-0600  –
licitacao@saec.sp.gov.br
...............................................................................................................................................................................................................................

leticia.travasio
Realce


